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Liquidación de crédito de Ricaurte morales y otros

Orfidia Santamaria <orfenia2017@gmail.com>
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ALLEGAR LIQ 2016-0011

Jaime Rueda Diaz <jaimeruedadiaz@hotmail.com>
Lun 5/10/2020 11:18 AM
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JAIME RUEDA DIAZ 

ABOGADO 

USTA 

 

 

 

CARRERA 11 N 10-20 OFICINA 201 BARRIO EL CENTRO DE SAN VICENTE DE  CHUCURI. 

CELULAR: 3112177253- 3118290032 

CORREO:jaimeruedadiaz@hotmail.com 

 

 
Señora 
JUEZ  SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DE CHUCURI  
E.                   S.                    D. 
 
 
REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
CONTRA CESAR AUGUSTO NIÑO. 
DEMANDANTE: LUZ IRENE ROSAS CAMACHO. 
RADICADO: 2016-11-00 
 
 
JAIME RUEDA DIAZ, abogado en ejercicio, obrando en mi calidad de 
apoderado para el cobro judicial de la señora LUZ IRENE ROSAS 
CAMACHO, en virtud del endoso efectuado, vecino de este municipio, por 
medio del presente escrito respetuosamente me permito, ALLEGAR 
liquidación del crédito.  
 

CAPITAL DESDE HASTA DÍAS E.A. MORA E.A. 
% 

APLIC. 
TOTAL 

INTERESES  

$ 2.000.000,00 17-ene-18 30-ene-18 13 20,69 31,04 27,34 2,28 $ 19.760,00 

$ 2.000.000,00 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,52 27,71 2,31 $ 46.200,00 

$ 2.000.000,00 01-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 $ 45.600,00 

$ 2.000.000,00 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 $ 45.200,00 

$ 2.000.000,00 01-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 $ 45.000,00 

$ 2.000.000,00 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 $ 44.800,00 

$ 2.000.000,00 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 $ 44.200,00 

$ 2.000.000,00 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 $ 44.000,00 

$ 2.000.000,00 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 $ 43.800,00 

$ 2.000.000,00 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 $ 43.400,00 

$ 2.000.000,00 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 $ 43.200,00 

$ 2.000.000,00 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40 29,10 25,82 2,15 $ 43.000,00 

$ 2.000.000,00 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 $ 42.600,00 

$ 2.000.000,00 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70 29,55 26,17 2,18 $ 43.600,00 

$ 2.000.000,00 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 $ 43.000,00 

$ 2.000.000,00 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 42.800,00 

$ 2.000.000,00 01-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 $ 43.000,00 

$ 2.000.000,00 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 $ 42.800,00 

$ 2.000.000,00 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 $ 42.800,00 

$ 2.000.000,00 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 42.800,00 

$ 2.000.000,00 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 42.800,00 

$ 2.000.000,00 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 $ 42.400,00 

$ 2.000.000,00 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 42.200,00 

$ 2.000.000,00 01-dic-19 30-dic-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 42.200,00 

$ 2.000.000,00 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 $ 41.800,00 



 

 

JAIME RUEDA DIAZ 

ABOGADO 

USTA 

 

 

 

CARRERA 11 N 10-20 OFICINA 201 BARRIO EL CENTRO DE SAN VICENTE DE  CHUCURI. 

CELULAR: 3112177253- 3118290032 

CORREO:jaimeruedadiaz@hotmail.com 

 

$ 2.000.000,00 01-feb-20 28-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 $ 42.400,00 

$ 2.000.000,00 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 $ 42.200,00 

$ 2.000.000,00 01-abr-20 28-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 $ 41.600,00 

$ 2.000.000,00 01-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 $ 40.600,00 

$ 2.000.000,00 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 40.400,00 

$ 2.000.000,00 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 40.400,00 

$ 2.000.000,00 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 40.800,00 

$ 2.000.000,00 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 $ 41.000,00 

TOTAL INTERESES:  $ 1.392.360,oo 
MAS LIQUIDACIÓN ANTERIOR:  $ 4.544.079,oo 
TOTAL:  $ 5.936.439,oo 

 
 
 
De la Señora Juez, 
 
 
JAIME RUEDA DIAZ 
C.C. No 91.206.691 de B/manga 
T.P. No 72831del C.S.J.                                 
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MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION ACTUAL DEL CREDITO. RAD. 2016-024. Dte:
MARCELINO CALDERON QUIJANO

MARIA CAROLINA ACEVEDO PRADA <mariacarolinaacevedo@hotmail.com>
Vie 2/10/2020 8:54 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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	Señores	
JUZGADO	SEGUNDO	PROMISCUO	MUNICIPAL	
SAN	VICENTE	DE	CHUCURI	
j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co	
E.																	S.																		D.	
	
	
	Asunto:	Ejecutivo	Singular	de	mínima	Cuantía.	

Rad.																						2016-024	
Dte:																							MARCELINO	CALDERON	QUIJANO	
Ddo:																						PEDRO	RINCON	ARDILA	

	

Asunto:																ACTUALIZACION	DE	LIQUIDACION	DE	CRÉDITO		

MARIA CAROLINA ACEVEDO PRADA

Abogada
Esp. Derecho Constitucional
Esp. Derecho Administrativo
Magister en Administración - MBA
Móvil - whats 311 263 45 36
Domicilio: Carrera 17 No 34 - 86 Of. 706 Tel. 6801315
Edificio Banco Mercantil
Bucaramanga - Colombia 

mailto:j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Señores 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DE CHUCURI 
j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E.                 S.                  D. 
 
 
 
 

Rad.  2016-024 
Dte:  MARCELINO CALDERON QUIJANO 
Ddo:  PEDRO RINCON ARDILA 

 
 
                           

Asunto:   ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CRÉDITO  

 
 

MARIA CAROLINA ACEVEDO PRADA identificada con la cédula de ciudadanía No 

63.526.780  expedida en Bucaramanga, actuando en calidad de Apoderada de la parte 

Demandante en la acción de la referencia; me permito allegar a su despacho, liquidación 

del crédito a corte de fecha Octubre 2 de 2020.  

 

Lo anterior con el fin de actualizar la correspondiente obligación, quedando pendiente la 

inclusión de los valores que sean señalandos por conceptos de gastos procesales, agencias 

y costas que sean señaladas por su señoría.   

  

 

Anexo (1 Folio ) 

 

 

Sin Otro Particular,   

 

 

 

 
 

 

MARIA CAROLINA ACEVEDO PRADA 

C.C. 63.526.780 Bucaramanga  

T.P.  187557 Del C. S. de la J. 

 
 

mailto:mariacarolinaacevedo@hotmail.com
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Rad.2016-024 Dte: MARCELINO CALDERON QUIJANO Ddo: PEDRO RINCON ARDILA Juzgado Segundo Promiscuo Mpal de San Vicente

Periodo Inicial
Periodo 

Final

EFECTIVO 

ANUAL

MÁXIMA 

MENSUAL 

AUTORIZ. 

TASA 

APLICABLE
 DÍAS 

CAPITAL 

LIQUIDABLE

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL 

INTERESES

MORATORIOS(

1.5 VECES EL 

INTER CTE)

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL 

VALOR INTERES 

DE MORA

TOTAL CAPITAL MAS 

INTERESES

13-feb-14 28-feb-14 19,65% 1,51% 1,506% 15 1.500.000$          11.297$           29,48% 2,176% 122,91                   1.511.419,68$                

01-mar-14 30-mar-14 19,65% 1,51% 1,506% 30 1.500.000$          22.594$           29,48% 2,176% 491,63                   1.534.504,86$                

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 1,50% 1,505% 30 1.500.000$          22.572$           29,45% 2,174% 490,72                   1.557.567,92$                

01-may-14 30-may-14 19,63% 1,50% 1,505% 30 1.500.000$          22.572$           29,45% 2,174% 490,72                   1.580.630,98$                

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 1,50% 1,505% 30 1.500.000$          22.572$           29,45% 2,174% 490,72                   1.603.694,04$                

01-jul-14 30-jul-14 19,33% 1,48% 1,484% 30 1.500.000$          22.254$           29,00% 2,144% 477,20                   1.626.425,02$                

01-ago-14 30-ago-14 19,33% 1,48% 1,484% 30 1.500.000$          22.254$           29,00% 2,144% 477,20                   1.649.156,01$                

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 1,48% 1,484% 30 1.500.000$          22.254$           29,00% 2,144% 477,20                   1.671.887,00$                

01-oct-14 30-oct-14 19,17% 1,47% 1,472% 30 1.500.000$          22.084$           28,76% 2,129% 470,05                   1.694.440,64$                

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 1,47% 1,472% 30 1.500.000$          22.084$           28,76% 2,129% 470,05                   1.716.994,28$                

01-dic-14 30-dic-14 19,17% 1,47% 1,472% 30 1.500.000$          22.084$           28,76% 2,129% 470,05                   1.739.547,92$                

01-ene-15 30-ene-15 19,21% 1,48% 1,475% 30 1.500.000$          22.126$           28,82% 2,132% 471,84                   1.762.145,92$                

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 1,48% 1,475% 30 1.500.000$          22.126$           28,82% 2,132% 471,84                   1.784.743,91$                

01-mar-15 30-mar-15 19,21% 1,48% 1,475% 30 1.500.000$          22.126$           28,82% 2,132% 471,84                   1.807.341,91$                

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 1,49% 1,486% 30 1.500.000$          22.296$           29,06% 2,148% 479,00                   1.830.117,20$                

01-may-15 30-may-15 19,37% 1,49% 1,486% 30 1.500.000$          22.296$           29,06% 2,148% 479,00                   1.852.892,50$                

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 1,49% 1,486% 30 1.500.000$          22.296$           29,06% 2,148% 479,00                   1.875.667,80$                

01-jul-15 30-jul-15 19,26% 1,48% 1,479% 30 1.500.000$          22.179$           28,89% 2,137% 474,07                   1.898.321,22$                

01-ago-15 30-ago-15 19,26% 1,48% 1,479% 30 1.500.000$          22.179$           28,89% 2,137% 474,07                   1.920.974,64$                

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 1,48% 1,479% 30 1.500.000$          22.179$           28,89% 2,137% 474,07                   1.943.628,05$                

01-oct-15 30-oct-15 19,33% 1,48% 1,484% 30 1.500.000$          22.254$           29,00% 2,144% 477,20                   1.966.359,04$                

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 1,48% 1,484% 30 1.500.000$          22.254$           29,00% 2,144% 477,20                   1.989.090,03$                

01-dic-15 30-dic-15 19,33% 1,48% 1,484% 30 1.500.000$          22.254$           29,00% 2,144% 477,20                   2.011.821,01$                

01-ene-16 30-ene-16 19,68% 1,51% 1,508% 30 1.500.000$          22.625$           29,52% 2,179% 492,99                   2.034.939,36$                

01-feb-16 28-feb-16 19,68% 1,51% 1,508% 30 1.500.000$          22.625$           29,52% 2,179% 492,99                   2.058.057,71$                

01-mar-16 30-mar-16 19,68% 1,51% 1,508% 30 1.500.000$          22.625$           29,52% 2,179% 492,99                   2.081.176,06$                

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 1,57% 1,569% 30 1.500.000$          23.534$           30,81% 2,263% 532,66                   2.105.242,87$                

01-may-16 30-may-16 20,54% 1,57% 1,569% 30 1.500.000$          23.534$           30,81% 2,263% 532,66                   2.129.309,67$                

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 1,57% 1,569% 30 1.500.000$          23.534$           30,81% 2,263% 532,66                   2.153.376,48$                

01-jul-16 30-jul-16 21,34% 1,62% 1,625% 30 1.500.000$          24.374$           32,01% 2,341% 570,65                   2.178.321,34$                

01-ago-16 30-ago-16 21,34% 1,62% 1,625% 30 1.500.000$          24.374$           32,01% 2,341% 570,65                   2.203.266,20$                

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 1,62% 1,625% 30 1.500.000$          24.374$           32,01% 2,341% 570,65                   2.228.211,06$                

01-oct-16 30-oct-16 21,99% 1,67% 1,670% 30 1.500.000$          25.053$           32,99% 2,404% 602,27                   2.253.866,36$                

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 1,67% 1,670% 30 1.500.000$          25.053$           32,99% 2,404% 602,27                   2.279.521,66$                

01-dic-16 30-dic-16 21,99% 1,67% 1,670% 30 1.500.000$          25.053$           32,99% 2,404% 602,27                   2.305.176,96$                

01-ene-17 30-ene-17 22,34% 1,69% 1,694% 30 1.500.000$          25.417$           33,51% 2,438% 619,57                   2.331.213,71$                

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 1,69% 1,694% 30 1.500.000$          25.417$           33,51% 2,438% 619,57                   2.357.250,46$                

01-mar-17 30-mar-17 22,34% 1,69% 1,694% 30 1.500.000$          25.417$           33,51% 2,438% 619,57                   2.383.287,21$                

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 1,69% 1,694% 30 1.500.000$          25.407$           33,50% 2,437% 619,08                   2.409.313,07$                

01-may-17 30-may-17 22,33% 1,69% 1,694% 30 1.500.000$          25.407$           33,50% 2,437% 619,08                   2.435.338,93$                

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 1,69% 1,694% 30 1.500.000$          25.407$           33,50% 2,437% 619,08                   2.461.364,80$                

01-jul-17 30-jul-17 21,98% 1,67% 1,670% 30 1.500.000$          25.043$           32,97% 2,403% 601,78                   2.487.009,19$                

01-ago-17 30-ago-17 21,98% 1,67% 1,670% 30 1.500.000$          25.043$           32,97% 2,403% 601,78                   2.512.653,58$                

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 1,63% 1,635% 30 1.500.000$          24.521$           32,22% 2,355% 577,41                   2.537.751,68$                

01-oct-17 30-oct-17 21,15% 1,61% 1,612% 30 1.500.000$          24.175$           31,73% 2,323% 561,54                   2.562.488,37$                

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 1,60% 1,598% 30 1.500.000$          23.976$           31,44% 2,304% 552,48                   2.587.016,66$                

01-dic-17 30-dic-17 20,77% 1,59% 1,585% 30 1.500.000$          23.776$           31,16% 2,286% 543,48                   2.611.336,32$                

01-ene-18 30-ene-18 20,69% 1,58% 1,579% 30 1.500.000$          23.692$           31,04% 2,278% 539,71                   2.635.568,07$                

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 1,60% 1,602% 30 1.500.000$          24.028$           31,52% 2,309% 554,86                   2.660.151,23$                

01-mar-18 30-mar-18 20,68% 1,58% 1,579% 30 1.500.000$          23.682$           31,02% 2,277% 539,24                   2.684.371,99$                

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 1,56% 1,565% 30 1.500.000$          23.471$           30,72% 2,257% 529,86                   2.708.372,77$                

01-may-18 30-may-18 20,44% 1,56% 1,562% 30 1.500.000$          23.429$           30,66% 2,254% 527,99                   2.732.329,54$                

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 1,55% 1,551% 30 1.500.000$          23.260$           30,42% 2,238% 520,54                   2.756.110,10$                

01-jul-18 30-jul-18 20,03% 1,53% 1,533% 30 1.500.000$          22.996$           30,05% 2,213% 508,99                   2.779.615,02$                

01-ago-18 30-ago-18 19,94% 1,53% 1,527% 30 1.500.000$          22.901$           29,91% 2,205% 504,86                   2.803.020,61$                

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 1,52% 1,518% 30 1.500.000$          22.763$           29,72% 2,192% 498,91                   2.826.282,64$                

01-oct-18 30-oct-18 19,63% 1,50% 1,505% 30 1.500.000$          22.572$           29,45% 2,174% 490,72                   2.849.345,70$                

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 1,49% 1,495% 30 1.500.000$          22.424$           29,24% 2,160% 484,40                   2.872.253,86$                

01-dic-18 30-dic-18 19,40% 1,49% 1,489% 30 1.500.000$          22.328$           29,10% 2,151% 480,34                   2.895.062,38$                

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 1,47% 1,472% 30 1.500.000$          22.073$           28,74% 2,128% 469,61                   2.917.604,94$                

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 1,51% 1,510% 30 1.500.000$          22.647$           29,55% 2,181% 493,90                   2.940.745,40$                

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 1,49% 1,486% 30 1.500.000$          22.296$           29,06% 2,148% 479,00                   2.963.520,69$                

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 1,48% 1,483% 30 1.500.000$          22.243$           28,98% 2,143% 476,75                   2.986.240,60$                

01-may-19 31-may-19 19,34% 1,48% 1,484% 30 1.500.000$          22.264$           29,01% 2,145% 477,65                   3.008.982,67$                

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 1,48% 1,481% 30 1.500.000$          22.222$           28,95% 2,141% 475,86                   3.031.680,41$                

01-jul-19 30-jul-19 19,28% 1,48% 1,480% 30 1.500.000$          22.201$           28,92% 2,139% 474,96                   3.054.356,00$                

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 1,48% 1,483% 30 1.500.000$          22.243$           28,98% 2,143% 476,75                   3.077.075,90$                

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 1,48% 1,483% 30 1.500.000$          22.243$           28,98% 2,143% 476,75                   3.099.795,81$                

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 1,47% 1,467% 30 1.500.000$          22.009$           28,65% 2,122% 466,94                   3.122.271,81$                

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 1,46% 1,462% 30 1.500.000$          21.934$           28,55% 2,115% 463,83                   3.144.670,15$                

01-dic-19 30-dic-19 18,91% 1,45% 1,454% 30 1.500.000$          21.807$           28,37% 2,103% 458,53                   3.166.935,25$                

01-ene-20 30-ene-20 18,77% 1,44% 1,444% 30 1.500.000$          21.657$           28,16% 2,089% 452,37                   3.189.044,81$                

01-feb-20 28-feb-20 19,06% 1,46% 1,464% 30 1.500.000$          21.966$           28,59% 2,118% 465,16                   3.211.476,43$                

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 1,46% 1,457% 30 1.500.000$          21.849$           28,43% 2,107% 460,29                   3.233.785,96$                

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 1,44% 1,438% 30 1.500.000$          21.572$           28,04% 2,081% 448,86                   3.255.806,57$                

01-may-20 31-may-20 18,19% 1,40% 1,402% 30 1.500.000$          21.037$           27,29% 2,031% 427,22                   3.277.270,35$                

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 1,40% 1,397% 30 1.500.000$          20.961$           27,18% 2,024% 424,22                   3.298.656,04$                

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 1,40% 1,397% 30 1.500.000$          20.961$           27,18% 2,024% 424,22                   3.320.041,73$                

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 1,41% 1,410% 30 1.500.000$          21.144$           27,44% 2,041% 431,51                   3.341.617,01$                

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 1,41% 1,414% 30 1.500.000$          21.208$           27,53% 2,047% 434,10                   3.363.259,16$                

01-oct-20 02-oct-20 18,09% 1,40% 1,395% 2 1.500.000$          1.395$             27,14% 2,021% 1,88                        3.364.656,32$                

1.824.431$     40.225,73             

1.500.000,00$                

1.864.656,32$                

3.364.656,32$     Total Liquidación Crédito

Valor Total Intereses

Valor Total Capital 

LIQUIDACION DEL CRÉDITO 1
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EJECUTIVO 2019-00026

Andro Luis Simmons Aroca <andro.simmons@crezcamos.com>
Mar 6/10/2020 9:32 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Lizeth Paola Pinzon Roca <lizeth.roca@crezcamos.com>

1 archivos adjuntos (186 KB)
_liquidacion de credito 13.644.741 (2).pdf;

buenos dias, 

Me permito allegar memorial liquidacion de credito   para el proceso ejecutivo con radicado
2019-00026,

Agradezco la atención prestada y el trámite pertinente.
Andro L. Simmons A.
Dependiente Judicial- Impulso procesal 
Crezcamos S.A. Compañía de Financiamiento

andro.simmons@crezcamos.com
PBX: 320 88 99 800 - Ext. 92712
Cra. 23 No. 28 - 27 Bucaramanga

www.crezcamos.com

Por favor considera tu responsabilidad ambiental antes de imprimir este correo electrónico.

mailto:andro.simmons@crezcamos.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.crezcamos.com%2F&data=02%7C01%7Cj02prmpalsvich%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C13637cfeb199423cb8e808d86a04ad41%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637375915611872624&sdata=QLvnnoDFQ0iZKclYJ9dc19kyYdhuchU%2BZgZwrqKYOK8%3D&reserved=0


 
Señor 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DE CHUCURI  
E.   S.  D. 
 
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 
Demandante: CREZCAMOS S.A. 
Demandado: LEOPOLDO ARDILA PEÑA 
Radicado:                      2019-00026 
 
Asunto: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LIZETH PAOLA PINZON ROCA, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.096.206.179, con tarjeta             

profesional No. 284.887 del C. S de la J., en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante                   

en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar la respectiva                

liquidación del crédito, teniéndose en cuenta que los intereses que se pactaron en el título valor y en                  

la carta de instrucciones son los intereses de la tasa de microcrédito, de esta forma generando los                 

siguientes intereses de mora sobre las pretensiones de la demanda se liquidará así: 

Fecha de exigibilidad de la obligación: 12 Diciembre del 2018 

VALOR DEL PAGARÉ: $ 7.963.102 Intereses moratorios desde el día 12 de Diciembre del 2018               

hasta el 26 de septiembre  de 2020 

________________________________________________________________________ 
Dirección General Departamento de Cobro Jurídico Tel: 6450500 Ext.90347 - 3208795195 

email. andro.simmons@crezcamos.com  



 

 

 

 

 

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN HASTA EL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2020: $ 6.652.785 

 

 

Atentamente, 

 

LIZETH PAOLA PINZON ROCA 
C.C. No. 1.096.206.179 de Barrancabermeja 
T.P. No.  284.887 del C. S. de la J. 

________________________________________________________________________ 
Dirección General Departamento de Cobro Jurídico Tel: 6450500 Ext.90347 - 3208795195 

email. andro.simmons@crezcamos.com  



1/10/2020 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADUwYjZkODc3LWVhYmYtNDE3ZS1hNDRhLTQ3MThlMjQ1YzNmZAAQAGxdXCpt%2FT5Ni8%2Brybel… 1/1

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - RAD. N° 2018-00041-00

marcos fabian almeida arguello <marfan66_7@hotmail.com>
Jue 1/10/2020 11:19 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1019 KB)
J02 SAN VICENTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RAD. N° 2018-00041-00.pdf;

 
Girón, Octubre 01 de 2.020

Señores:
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DE CHUCURÍ
(SANTANDER)
E-Mail: j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co 
San Vicente de Chucurí

Cordial Saludo,

Por medio del presente, me permito remitir Liquidación del Crédito dentro del Proceso
Ejecutivo promovido en contra del Señor EUDORO QUINTERO GÓMEZ  que se adelanta
en este Despacho bajo el Rad. N° 2018-00041-00, para el respectivo trámite. 

Agradezco su atención. Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente,

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO
Abogado Externo Banco Agrario de Colombia S.A.

Descripción: Descripción: Descripción: cid:image002.jpg@01CBC3AC.CF4CCFE0Por favor considere su

responsabilidad ambiental antes de imprimir o fotocopiar los documentos relacionados con esta invitación. Cuidar nuestros recursos es

mejor juntos…

mailto:j01prmpalcchucuri@cendoj.ramajudicial.gov.co


ABOGADO ESPECIALISTA

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO
UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER
UNIIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA

SEÑOR:
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAT DE SAN VICENTE DE CHUCURí
(SANIANDER)
E.S.D

REf.: TIQUIDACIóN DE CRÉDIIO
Rod: 2018-00041-00
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Demondonle: BANCO AGRARIO DE COI,OMBIA S.A.
Demondodo: EUDORO QUINÍERO GOMEZ

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIOAO CON EL ART. 446 OEL C. G DEL P. SEGUN
FINANCIERA EN FORMALAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA

FLUCTUANTE.

PA N'060226r00008715

INTERESES DE MORA

CAPITAL FECHA DE
ll'llClO

FECHA DE
TERMINACION

No.
DIAS

INTERES
ANUAL

INTERES
MORA
ANUAL

INTERES
MORA

I¡IENSUAL
TOTAL

$ 3.899.510 13-mar17 31-ñar-17 19 22,344/a 33 51% 2,54V. $ 62.579 02

$ 3.899 510 1-abr11 30-abr-17 30 22,334/. 33,50% 2 54% $ 99 074,01
$ 3 899 510 1-ñay-17 31-may-17 31 22.33yo 33.s0% 2,54% $ 102.4A5,22
$ 3.899.510 't-iun-'17 30jun 17 30 22.330Á 33,50% 2.54% $ 99.074,01
s 3 899 510 f -iul17 31-iul17 3'r 21.98% 32,97% 2.50./" $ 100 936,97

s 3 899 5'r0 1-aqa-17 31-aqo-17 31 21.98% 32.97% 2.5004 $ 100 936.97
$ 3 899 510 1-seo-17 30-sep-17 30 21.48% 32 22% 2,450/0 $ 95 618 70
$ 3.899.510 1-ocl17 31-oct-17 31 21,15% 31.73% 2,42% $ 97 439,65
§ 3.899.510 1-nou 1/ 30-nov-17 30 20,960/ó 31,44% 2.40% $ 93.493,92
$ 3 899.510 1-dic-17 31-dic-17 31 20,710/. 31.16% 2,38% $ 95 831,16
s 3 899.510 '1-ene-18 31-eñe-'18 31 20.69% 31 044/" 2,37% $ 95.491,94
s 3.899 510 1 feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 2,44o/o $ 87.405,58
$ 3.899.510 1-rnar-18 31-mar-18 31 20,640/o 31,O2% $ 95.449,53
$ 3 899 510 1-ebr18 30-abc18 30 20,4A% 30,72% 2,350/a $ 91 525,13
$ 3 899.510 1-mav-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 2.340/a $ 94 430,56
$ 3 899.510 1-run-18 30-¡un-18 30 2A.28% 30¡2% 2,330/a $ 90 702,69
s 3 89S 510 '1-¡ul-18 31-¡ul-18 31 20,o3vo 30,05"/o 2,30% $ 92 685,52
s 3 899 510 1-aoo-18 31-ago-18 31 19,94./. 29,91./" 2 29ó/o $ 92 301,73

$ 3.899 510 '1'sep-18 30-sep-18 30 19,810/o 29,720/a 2 284/d $ 88.764,99
$ 3 899 510 1-oct-18 31-oct-18 31 1S.63% 29.450/. 2,26% $ 90.977,78
$ 3 899.510 1-nov-18 30-nov-18 30 1939% 2924% 2,24% $ 87.441,71
$ 3 8S9 510 1-dic¡8 3'!{¡c-18 31 19.400/0 29.10./o $ 89.993,47
$ 3 899 510 1-ene-'19 31 ene-19 31 19,160/o 28,740/o 2 214/d $ 88.964,51
$ 3.899.510 '1-feb 

T I 28-feb-19 28 19.70% 29 55% 2,26%o $ 82.381 85

$ 3.899 510 1 mar-19 31-mar-'19 31 19,37ó/a 29,06% 223% s 89 864,95

s 3.899.510 1-abr-19 30-abr-19 30 19,320/o 2A,9go/o 2,224/, $ 86 737,40



ABOGADO ESPECIALI5TA

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARCÜELLO
UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER
UNIIVERS¡DAD EXTERNADO DE COLOMBIA

$ 3 899 510 1 31-may-'19 31 1S,34% 29 A1a/o $ 89.736,41

$ 3.899.510 f-iun-19 30 ¡un Tg 30 19 30% 2A,95yo 2.22% $ 86.654,48

$ 3.899.5'10 1u-19 31 Lrl 19 31 19 28% 28 92% 2.22% $ 89.479,23

$ 3 899 s10 '1-aqo-19 31-aqo-19 31 19,320/o 28.98% 2.224/a $ 89 6s0,69

$ 3.899.5'10 1-sep 19 30-sep-'19 30 19.32% 2A,98% 2,220/o $ 86.737,40

$ 3.899.510 1-oct.19 31-oct19 31 1910% 2A 650/. 2.204/d $ 88.706,98

$ 3.899.510 '1-nov-'19 30-nov-19 30 '19,03% 28,55v. 219% $ 85.533,80

$ 3 899 510 1-dic-'19 3'1 dic-19 31 '18,S 10lo 2A.37% 2,184/. $ 87 890,66

$ 3 899 5T0 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16ó/. 2,11o/o $ 87.288,41

$ 3.899.510 '1-feb-20 29 leb 20 29 19,06% 28.59% 2,2Ao/o $ 82 783,0s

$ 3.899.510 1-mar20 31-mar-20 31 14,954/o 28 43% 2,18o/o $ 88.062,62

$ 3.899.510 1 abt-20 30-abr-20 18 69% 28 A4a/a 2.16% $ 84.119,26

$ 3.899 510 1-may-20 31rnay-24 1819% 21.290/ó 2.10% $ 84.746,42

$ 3.899.510 f-iur-20 30-iun-20 30 18,120/ó 27 18% 2.1A% $ 81.739,46

$ 3.899.510 1-lu -20 31 lul20 31 18.12% 27 18% 2,104/o $ 84.483,69

$ 3.899.510 1-aqo-20 31-aqo 20 31 1829% 27!4% 2114/" s 85.218,59

$ 3.899.510 1-sep-20 30-sep-20 30 18.350/r 27,53% 2,124/ú $ 82.700,99

VALOR INTERESES

VALOR CAPITAL
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS
VALOR INTERESES MORATORIOS

VALOR A PAGAR

$ 3.858.081,09

$ 3.899.510,00
$ 547.634,00

$ 3.858.081,09

$ 8.305.225,09

PAGARÉ N" 060226100ool'1420 I

INTERESES DE MORA

CAPITAL FECHA DE
tNtcto

FECHA OE
TERMINACION

No-
DIAS

INTERES
ANUAL

INTERES
MORA
ANUAL

INTERES
MORA

MENSUAL
TOTAL

$ 5.499.505 24-abt-17 30-abr-17 1 22.33yo 33,507" 2.544/a $ 32.392,84

$ 5.499.505 1-.r,éy-17 31-may 17 31 22,33% 33,50% 2,540/a $ 144.422,77

$ 5.499.505 1-lun-17 30-lun-17 30 22,330/a 33,50'/o 2,54% $ 139.724,74

$ 5.499.50s f-ivl17 31-iul 17 31 21,980/0 32.97d/. 2.504/d $'142.352,08

$ 5.499.505 1-aqa-11 31 aqo-17 31 21,98% 32 974/o 2,50% $ 142.352,08

$ 5.499.505 1-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32 22aA 2.45v" $ 134.851,69

$ 5 499.505 '1-oct-17 31 oct-17 3'1 21,15% 31134/. 2.420/0 $ 137.419,80

$ 5.499.505 1-nov-17 30-nov-17 20.96% 31 440/a 2.4A4/o $ 131.855,09

$ 5.499.505 I dic 17 31-dic 17 31 20 774/a 31,16ó/, 2,31vo $ 135.15'1 33

$ 5.499.505 T -ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31,04% 2.37% $ 134.672,92

$ 5.499.505 1-feb-18 28-febl8 28 21,01% 31,520/ó 2A0% $ 123.268,67

$ 5.499.505 1-mar-T8 31-mar-18 31 20,680/a 31,A20/. 2.370/o § 134.61310

s 5.499.505 1-abr-18 30-abr-'18 30 20.4Byo 3A,72% 2 354/. $ 129 078 51

$ 5.499.505 '1-may-18 31-may-18 31 2A,440/o 30,66% 2,340/d $ 133.176,04

$ 5.499.505 1- un-18 30-jirn-18 30 2A,2A% 30,42% 2,3304 $ 127.918,60

$ 5.4S9.505 1 iu-TB 31 jul '18 31 20.o34/a 30,05% 2.30% $'130.715,00

$ 5.499.505 1-aqo-18 31-aqo-18 31 19 944/a 29 91"/. 2,290/0 $ 130.173,75

$ 5.499.505 1-sep-18 30-sep-18 30 19 810/a 29.72% 2 2Aa/o $ 125.185,85

$ 5.499.505 1 oct-18 31 oct 18 3'1 19,63% 29 454/a 2,26% s 128.306,57

$ 5.499.505 '1-nov 18 30-nov-18 30 19 49% 29 240/a 2,240/0 $ 123 319,63

$ 5.499.505 1-dic-T8 31-dic-18 3'1 19 404/o 29.10% 2.230/0 s 126 918.39



ABOGADO ESPECIALI5TA

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO
UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE sANTANDER
UNIIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA

s 5 499.505 1-ene-19 31-ene-19 3',I 19,16% 28 14% 2.21% s 125.467,24

$ 5.499.505 1 feb 19 28-feb-'19 28 19 70ók 29.55% 226% $ 116.183,68

$ 5.499 505 1-mar-19 31-mar-19 31 19,374/a 29.06v" 2.230/ó $ 126 737 14

s 5.4S9.s05 1 abr 19 30-abr-19 30 19,32% 28.98% $ 122.326,33

$ 5.499.505 1 r¡ay 19 31-may-19
30-iun¡9

31 19.344/, 29,A1a/o $ 126 555,85

$ 5.499.505 1 iun 19 30 19,30% 28,950/o 2,220/ó $ 122.209,39

$ 5.499.505 '1-iul-19 3'1-iul-19 31 19,2Ayo 2A,92v" 2,22% $ 126.193,15

$ 5.49S.505 1-aqo-19 31-aqo-'l9 31 19,32% 28.98% 2.220/o $ 126.434,07

$ 5.499.505 1-sep-Tg 30-sep-'19 30 19,32% 2A gAa/. $ 122.326,33

$ 5.49S.505 1-oct-19 31-ocl19 31 19,10% 2A.65% 2,2A% $ 125.104,04

$ 5.49S.505 1 nov 19 30-nov-19 30 19,03% 28,55ya 2,194/, $ 120.628 89

$ 5.499.505 1-dic¡ I 31-dic-19 31 18 914/ó 28,370/a 218y0 $ 123.952,79

$ 5.499.505 1-ene-20 31-ene-20 31 18 77% 28,160/ó 2 174/a s 123.143,42

$ 5.499.505 1¡eb-2o 29-leb 20 29 19,06% 2a 59o/o 2,244/o $ 116 749 48

$ 5.499.505 '1-mar-20 31-mar-20 31 1B 95% 28 434/a 218% $ 124.19s,30

$ 5.499.505 1-abt-24 30-abr-20 30 18.690/o 2A.A4yo 2164/o $ 118 633 95

$ 5 499.505 1-may-20 31 rnay 20 31 18.190/, 27,290/0 210% $ '119.574,85

$ 5.499.505 1-ún-20 30-iun-20 30 18,120/o 27,18% 2,10% $ 115.277,71

$ 5.499.505 1-iul-20 31-iul-20 31 18,120k 27j8% 2.10% $ 119.147,92

$ 5.49S.505 1-aqo-20 31-aqo-20 3T 18,290/0 27A4% 2,110/, $ 120.184,35

$ 5.499.505 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27.534/a 2.120k $ 1'16.633,76

VALOR INTERESES

VALOR CAPITAL
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS
VALOR INTERESES MORATORIOS
OTROS CONCEPTOS

VALOR A PAGAR

$ 5.245.490,03

$ 5.499.505,00

$ 807.011,00
$ 5.245.490,03

$ 32.091,00

$ t'1.584.097,03

PAGARE N' 448186000't 39't 959

VALOR CAPITAL
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

VALOR A PAGAR

e nte.

$ 3.145.358,00

$ '114.533,00

$ 3.259.891,00

VALOR TOTAL A PAGAR $ 23.149.213,12

SON: VEINTITRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE Mlt DOSCIENIOS TRECE

PE§OS M/CIE.

Alen

OS TABIAN A A ARGÜEILO
' r.098.606.870 de Bucoromongo

f.P. N{ r8r.784 c.s.J.
E-Moil: marfon66 7@holmqil.qom
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ALLEGAR LIQ 2018-171

Jaime Rueda Diaz <jaimeruedadiaz@hotmail.com>
Mar 6/10/2020 9:42 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
LIQ 2018-171.pdf;
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO ACTUALIZADO

Rubiela Santos Rodriguez <rubysant@hotmail.com>
Mar 29/09/2020 9:59 PM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
LIQUIDACION EJECUTIVO PRUDENCIO ALVAREZ.pdf;

Buena noche, estoy adjuntando la liquidación de crédito actualizado.

Rad: 2018-000302-000
Demandante: RUBIELA SANTOS RODRIGUEZ. C.C. 376560220.-
Demandado: PRUDENCIO ALVAREZ VELANDIA. CC. 5653.009.-

Gracias

Enviado desde Outlook

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Faka.ms%2Fweboutlook&data=02%7C01%7Cj02prmpalsvich%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ca2a5b86b3d8b4ed7a30108d864ecc9dc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637370315463858102&sdata=qEiz%2BTXBvhEbaRztrvzR8O6i8qddEh2s%2Bo%2FBijvtkEs%3D&reserved=0
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allegra liq 2018-325

Jaime Rueda Diaz <jaimeruedadiaz@hotmail.com>
Jue 1/10/2020 11:29 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (136 KB)
LIQ. . 2018-325.pdf;



 

 

JAIME RUEDA DIAZ 

ABOGADO 

USTA 

 

 

 

CARRERA 11 N 10-20 OFICINA 201 BARRIO EL CENTRO DE SAN VICENTE DE  CHUCURI. 

CELULAR: 3112177253- 3118290032 

CORREO:jaimeruedadiaz@hotmail.com 

 

 
Señora 
JUEZ SEGUNDO  PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DE CHUCURI  
E.                   S.                    D. 
 
 
REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
CONTRA EDGAR FONSECA SANCHEZ Y ENNA ROCIO OTERO CARREÑO. 
DEMANDANTE: LUIS ENRIQUE SARMIENTO  
RADICADO: 2018-325-00 
 
 
JAIME RUEDA DIAZ, abogado en ejercicio, obrando en mi calidad de 
endosatario para el cobro judicial de la señora LUIS ENRIQUE SARMIENTO 
en virtud del endoso efectuado, vecino de este municipio, por medio del 
presente escrito respetuosamente me permito, ALLEGAR liquidación del 
crédito.  
 

CAPITAL DESDE HASTA DÍAS E.A. MORA E.A. 
% 

APLIC. 
TOTAL 

INTERESES  

$ 2.000.000,00 13-sep-19 30-sep-19 17 19,32 28,98 25,72 2,14 $ 24.253,33 
$ 2.000.000,00 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 $ 42.400,00 
$ 2.000.000,00 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 42.200,00 
$ 2.000.000,00 01-dic-19 30-dic-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 42.200,00 
$ 2.000.000,00 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 $ 41.800,00 
$ 2.000.000,00 01-feb-20 28-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 $ 42.400,00 
$ 2.000.000,00 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 $ 42.200,00 
$ 2.000.000,00 01-abr-20 28-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 $ 41.600,00 
$ 2.000.000,00 01-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 $ 40.600,00 
$ 2.000.000,00 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 40.400,00 
$ 2.000.000,00 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 40.400,00 
$ 2.000.000,00 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 40.800,00 
$ 2.000.000,00 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 $ 41.000,00 

TOTAL INTERESES:  $ 522.253,33 
MAS LIQUIDACIÓN ANTERIOR:  $ 3.048.720,oo 
TOTAL:  $ 3.570.973,33 

 
 
De la Señora Juez, 
 
 
JAIME RUEDA DIAZ 
C.C. No 91.206.691 de B/manga 
T.P. No 72831del C.S.J.                                 
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allegar liq 2019-211

Jaime Rueda Diaz <jaimeruedadiaz@hotmail.com>
Jue 1/10/2020 11:45 AM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (134 KB)
LIQ. . 2019-211.pdf;



 

 

JAIME RUEDA DIAZ 

ABOGADO 

USTA 

 

 

 

CARRERA 11 N 10-20 OFICINA 201 BARRIO EL CENTRO DE SAN VICENTE DE  CHUCURI. 

CELULAR: 3112177253- 3118290032 

CORREO:jaimeruedadiaz@hotmail.com 

 

 

Señora 
JUEZ SEGUNDO  PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DE CHUCURI  

E.                   S.                    D. 

 

 

REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 

CONTRA MAYERLY DIAZ DELGADILLO Y LINA MARCELA CENTENO 

DEMANDANTE: LUIS ENRIQUE SARMIENTO  

RADICADO: 2019-211-00 

 

 

JAIME RUEDA DIAZ, abogado en ejercicio, obrando en mi calidad de 

endosatario para el cobro judicial de la señora LUIS ENRIQUE 

SARMIENTO, en virtud del endoso efectuado, vecino de este municipio, 

por medio del presente escrito respetuosamente me permito, ALLEGAR 

liquidación del crédito.  

 

CAPITAL DESDE HASTA DÍAS E.A. MORA E.A. 
% 

APLIC. 
TOTAL 

INTERESES  

$ 1.000.000,00 24-oct-19 30-oct-19 6 19,10 28,65 25,46 2,12 $ 4.240,00 
$ 1.000.000,00 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 21.100,00 
$ 1.000.000,00 01-dic-19 30-dic-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $ 21.100,00 
$ 1.000.000,00 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 $ 20.900,00 
$ 1.000.000,00 01-feb-20 28-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 $ 21.200,00 
$ 1.000.000,00 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 $ 21.100,00 
$ 1.000.000,00 01-abr-20 28-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 $ 20.800,00 
$ 1.000.000,00 01-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 $ 20.300,00 
$ 1.000.000,00 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 20.200,00 
$ 1.000.000,00 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 20.200,00 
$ 1.000.000,00 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 20.400,00 

TOTAL INTERESES:  $ 232.040,oo 
MAS LIQUIDACIÓN ANTERIOR:  $ 1.836.253,33 
TOTAL:  $ 2.068.293,33 

 

 

De la Señora Juez, 

 

 

JAIME RUEDA DIAZ 

C.C. No 91.206.691 de B/manga 

T.P. No 72831del C.S.J.                                 
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

roberto sanchez torres <robertoabogadoespecializado@hotmail.com>
Lun 5/10/2020 2:37 PM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - San Vicente De Chucuri <j02prmpalsvich@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (2 MB)
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO FUSIONADO 2.pdf;

Buenas tardes, hago llegar la siguiente información.



 
                                                                                                                  
                                                              

ROBERTO SÁNCHEZ TORRES 

ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO 

UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

 

OFC. CALLE 11 N° 9 – 59 BARRIO EL CENTRO SAN VICENTE  

TELÉFONO. 3103434549 

EMAIL. robertoabogadoespecializado@hotmail.com 

 

 
 

    1 

 

San Vicente De Chucurí, octubre 05 De 2020 

 

 
 

Señora:  

Jueza 

 Segundo Promiscuo Municipal De San Vicente De Chucurí 
E. S. D.  

 

 

 
Rad Ref: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

Rad: 2020 – 000 - 40  

Demandante: Polonia Calderón   

Demandado: Maribel Vivanco y otra    
 

Asunto: Liquidación Del Crédito   

 

Atravez del presente pergamino acudo a su honorable despacho con el 

propósito de allegar la liquidación del crédito del proceso del radicado la 
referencia.  

 

 

 
De la señora Jueza Atentamente; 

 

 

 
 

 

 

Roberto Sánchez Torres. 

C.C. N° 91.042.448 de San Vicente (s.s) 
T.P N° 196351 del C.S. de la J. 
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